
 

1 по Решение 155 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 155 

  
      гр. Копривщица           25.02.2021 година 

 
 

На основание чл.21 ал.2 и във връзка с чл.21 ал.1 т.7 от 
ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

 
1. Приема направените промени в Наредба № 2 за местните такси, 

тяхното определяне и администрирането им , както следва: 

Допълва : чл.25 ал.3 и ал. 4  
/3/. За издаване на удостоверение за регистрация на търговец  за 

извършване на таксиметров превоз- 100 лв.  
1. За включване в списъците към удостоверението за регистрация за 

извършване на таксиметров превоз на пътници за всяко конкретно 

превозно средство и за всеки конкретен водач, който ще извършва 
дейността  от името на регистрирания превозвач, но за своя сметка- 10 лв. 

2. За отразяване на промени в обстоятелствата , вписани в 
удостоверението за регистрация за извършване на таксиметров превоз на 
пътници- 100 лв. 

3. За издаване на дубликат на удостоверението за регистрация за 
извършване на таксиметров превоз на пътници- 10 лв.  

/4./ За издаване на разрешение за таксиметров превоз на пътници и 
холограмен стикер– 100.00лв.  за срок от 1 година- за един таксиметров 
автомобил. 

 
 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.02.2021 год., Протокол №24/25.02.2021 год. по точка пета от 

дневния ред с 9 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


